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Dag for dag program 

Dag 1: Oslo - Malta ( fly ) 

Vi møtes til avtalt sted på Gardermoen hvor vi sjekker inn sammen og 
går om bord på  flyet til Malta. Vel fremme blir vi kjørt med buss til 
Hotell San Antonia & Spa der vi skal bo i syv netter. Alkoholfri 
velkomstdrink ved ankomst på hotellet. 

Dag 2: Valletta ( utflukt hel dag )

En lokal guide viser oss severdighetene i Maltas hovedstad Valletta. 
Byen er delt i to deler av en kilometerlang handle- gate, Republic 
Street, Valletta. Den regnes som Europas vakreste naturhavn, ligger på 
en klipphalvøy og er omgitt av 400 år gamle bymurer. Vi får blant 
annet se St.John-katedralen, som var Malteserriddernes kloster, og 
Stormesterpalasset med sine rikt dekorerte haller. Manoelteateret – en 
av de eldste i Europa – og den vakkert utsmykkede St. Paul- kirken står 
også programmet. På ettermiddagen kan vi rusle rundt på egen hånd, 
og kanskje shoppe glass, keramikk eller tekstiler. 

Dag 3: Naboøya Gozo ( utflukt hele dagen )

Vi tar en halvtimes fergetur til naboøya Gozo, et Malta i miniformat. 
Her lever folk stort sett av jordbruk og fiske. Midt på den grønne øya 

Malta: 

 Republikken Malta ligger i 
Middelhavet, ni mil sør for 
Sicilia og består av de 
bebodde øyene Malta, Gozo 
og Comino samt de ubebodde 
øyene Fifla, Cominotto og St. 
Paul`s.

Alt i alt består befolkningen 
av drøye 420 000 mennesker.

I oktober ligger temperaturen 
på rundt 23 grader, perfekt for 
oss nordmenn. Under vår uke i 
Malta, har vi et par dager til 
egen disposisjon for bading, 
rekreasjon og andre interesser. 
Her er flere klipper enn 
strender og bading skjer fra 
betongplattformer eller stiger. 
Vannet er krystallklart og 
innbyr til snorkling. Shopping 
gjøres best langs Republic 
Street i Valletta. Sølvtøy og 
munnblåst glass er rimelig, 
andre ting som er spesielt for 
Malta er  filigransarbeid i gull 
og sølv, vevde stoffer, 
strikkeplagg, kniplinger og 
keramikk.

MALTA 
 Avreise 21.oktober kr 13 990,-
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ligger den vakre hovedstaden Victoria, med trange smug og en 
gammel festning der lokalbefolkningen søkte til tilflukt når piratene 
herjet som verst i gamle dager. Før fergeturen tilbake, kan vi ta oss en 
rusletur i den hyggelige  fiskehavnen. 

Dag 4: Vinsmaking ( utflukt halv dag )

I dag skal vi besøke en lokal vingård. Vi gjør et kort opphold på en 
vinterrasse der utsikt over vingården under er fantastisk (ikke glem 
fotoapparat). En vinekspert gir oss et foredrag om vinstokker og 
dyrking av vinranker. Vi skal også besøke en vinkjeller, der vi får 
prøvesmake fire ulike viner og nyte lokal vin med maltesiske 
spesialiteter til, blant annet «galletti»  (maltesiske kjeks), maltesisk 
pølse, geitost og «bigilla» (moste favabønner). Utflukten avsluttesi 
håndverksbyen Ta ‘Qali. Ettermiddagen er til fri disposisjon. 

Dag 5: Fri dag

Frokost og middag på hotellet. 

Dag 6: Mdina og Rabat ( utflukt hel dag )

I Maltas gamle hovedstad Mdina blir vi satt hundrevis av år tilbake i tid. 
Byen er et levende friluftsmuseum med arabisk bygde forsvarsmurer, 
trange gater og bygninger fra middel -alderen. Den største 
attraksjonen er kanskje Peter- og Paulkatedralen med sine kunstskatter 
og imponerende tvillingtårn. Bare en park skiller Mdina fra byen 
Rabat, som en gang var forstad til Mdina. Også her er gatene trange 
og vi  finner mange minner fra romertiden, som Den romerske villa og 
Paulus- katakombene. Et par kilometer utenfor Rabat ligger 
Verdalapalasset med sin subtropisk hage, Buskett Gardens. Utflukten 
avsluttes med et besøk i Maltas høyest beliggende by Dingli , der vi 
får en fantastisk utsikt over den steinete, bratte kysten. 

Dag 7: Maltesiske palass ( utflukt halv dag )

I dag skal vi besøke 1600-talls- palasset Casa Rocca Piccola i Valletta. I 
sin tid var dette residens for adelsfamilien de Piro. Det er beholdt i sin 
opprinnelige stand og gir oss et innblikk i datidens aristokratiske 
tradisjoner. Vi får adgang til de viktigste rommenei det gamle adels 
hjemmet, blant annet familiens kapell, biblioteket, to spisesaler og tre 
salonger, hvorav den ene rommer en unik sam- ling kirurgiske 
instrumenter fra 1700-tallet. Etter en god kaffe- pause fortsetter vi til 
den lille landsbyen Naxxar der vi skal besøke et annet adelig hjem, 
Palazzo Parisio. Dette palasset er fra 1800- tallet, og er berømt for sin 
barokk- arkitektur og sine flotte hager. 

Dag 8: Malta - Oslo ( fly )

Etter en  fin ferie uke på Malta tar vi  flyet hjem til Gardermoen hvor vi 
takker våre medreisende for en koselig tur – Vel hjem.

Reisefakta: 

• Flyreise Gardermoen - Malta på 
økonomiklasse t/r 

• All busstransfer på Malta 

• 7 hotellovernattinger i 
dobbeltrom inkl.frokost og 
middag hver dag 

• Drikke til maten 

• 3 lunsjer 

• Velkomstdrink 

• Alle utflukter 

• Reiseleder 

Tillegg:  

Enkeltrom kr. 1790,- 

Transport Gardermoen t/r kr. 
500,- pr pers 

Utflukter: 

Alle inkludert 

Reisevaluta: 

Euro, Visa, Mastercard
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